REPUBLIKAESHQIPERISI
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. wg{t:)t Pogradec, mé U .03 2026

VENDIM

NR. SO, DATE 3. 03.2026
PEER
“MIRATIMIN E CMIMIT MAKSIMAL DITOR PiiR SHFRYTEZIMIT E SETIT
CADER PLAZHI + 2 SHEZLOG, Nii PLAZHIN E BASHKISE POGRADEC NGA
SUBJEKTET PRIVATE Q. USHTROJNE VEPRIMTARI SI STACIONE PLAZHI”

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", i ndryshuar, ligjit nr. 107/2014
"Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, ligjit nr. 93/2015 "Pér turizmin", i
ndryshuar, ligjit nr. 8743, daté 22.2.2001, "Pér pronat e paluajtshme t€ shtetit", i ndryshuar,
VKM nr. 649, daté 16.10.2024 “Pér miratimin e rregullores “Pér kushtet dhe kriteret e ushtrimit
t& veprimtarisé sé stacionit t& plazhit”, té¢ ndryshuar, relacionit t€ administratés, si dhe me
propozim t& Kryetarit t& Bashkisg,

VENDOSI:
1. T& miratojé ¢mimin maksimal ditor prej 1000 (njé mij&) lekésh pér shfrytézimit e setit cadér
plazhi + 2 shezlog né plazhin e Bashkisé Pogradec nga subjektet private q& ushtrojné veprimtari
si stacione plazhi.

2. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendim ngarkohet Kryetari i Bashkis¢ dhe administrata.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes publike.

1.Miratuar me lé vota

2.Vota Pro lé
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3.Vota Kundér A -‘&flﬁ- A ?/

4.Vota Abstenim 5
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